

Esbjerg Tubular Services ApS
CVR-nr. 25715098
Sahara 6
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Günther Hermann Ernst Harms

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Tubular Services ApS
Sahara 6
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25715098
Stiftet: 09.11.2000
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Per Jensen, formand
Kurt Skov
Günther Hermann Ernst Harms
Trine Harms Axelgaard

Direktion

Günther Hermann Ernst Harms

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Esbjerg Tubular Services ApS driver inspektionsvirksomhed inden for offshoreområdet, med hovedvægten af selskabets aktiviteter koncentreret omkring rørinspektion og rørmanagement. Kundegruppen består af olieselskaber, operatørselskaber samt servicevirksomheder inden for den danske offshorebranche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.944 t.kr. mod et overskud på 6.606 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.790.627	16.338.782
Personaleomkostninger	1	(7.193.080)	(6.867.028)
Af- og nedskrivninger		<u>(625.787)</u>	<u>(654.385)</u>
Driftsresultat		7.971.760	8.817.369
Andre finansielle indtægter	2	25.868	26.287
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(188.126)</u>	<u>(97.489)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.809.502	8.746.167
Skat af ordinært resultat	4	<u>(1.865.557)</u>	<u>(2.140.329)</u>
Årets resultat		<u>5.943.945</u>	<u>6.605.838</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.000.000	2.625.000
Overført resultat		<u>1.943.945</u>	<u>3.980.838</u>
		<u>5.943.945</u>	<u>6.605.838</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		2.608.481	2.180.003
Indretning af lejede lokaler		1.543.715	152.868
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.152.196</u>	<u>2.332.871</u>
Anlægsaktiver		<u>4.152.196</u>	<u>2.332.871</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.742.049	4.619.391
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	160.889
Periodeafgrænsningsposter		14.000	20.000
Tilgodehavender		<u>3.756.049</u>	<u>4.800.280</u>
Likvide beholdninger		<u>9.597.361</u>	<u>6.739.877</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.353.410</u>	<u>11.540.157</u>
Aktiver		<u><u>17.505.606</u></u>	<u><u>13.873.028</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.981.069	4.037.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.625.000
Egenkapital		<u>10.106.069</u>	<u>6.787.124</u>
Udskudt skat	7	177.000	105.500
Hensatte forpligtelser		<u>177.000</u>	<u>105.500</u>
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Bankgæld		0	175.677
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.000</u>	<u>1.175.677</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	218.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		605.672	454.966
Gæld til associerede virksomheder		780.028	410.025
Skyldig selskabsskat		4.048.280	2.130.429
Anden gæld	8	788.557	2.591.228
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.222.537</u>	<u>5.804.727</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.222.537</u>	<u>6.980.404</u>
Passiver		<u>17.505.606</u>	<u>13.873.028</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.037.124	2.625.000	6.787.124
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.625.000)	(2.625.000)
Årets resultat	0	1.943.945	4.000.000	5.943.945
Egenkapital ultimo	125.000	5.981.069	4.000.000	10.106.069

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.244.426	5.914.834
Pensioner	693.004	731.456
Andre omkostninger til social sikring	255.650	220.738
	7.193.080	6.867.028
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	23.459	0
Valutakursreguleringer	2.409	26.287
	25.868	26.287
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	132.465	65.011
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	50.000	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	5.661	7.478
	188.126	97.489
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.794.057	2.130.429
Ændring af udskudt skat	75.000	9.900
Effekt af ændrede skattesatser	(3.500)	0
	1.865.557	2.140.329

Noter

		Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.		
5. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		5.065.531	961.275		
Tilgange		941.912	1.503.200		
Afgange		0	(451.721)		
Kostpris ultimo		6.007.443	2.012.754		
Af- og nedskrivninger primo		(2.885.528)	(808.407)		
Årets afskrivninger		(513.434)	(112.353)		
Tilbageførsel ved afgange		0	451.721		
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.398.962)	(469.039)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.608.481	1.543.715		
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.		
6. Virksomhedskapital					
A-anparter	62.500	1,00	62.500		
B-anparter	62.500	1,00	62.500		
	125.000		125.000		
	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
			2015 kr.	2014 kr.	
7. Udskudt skat					
Materielle anlægsaktiver			177.000	105.500	
			177.000	105.500	

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	401.012	1.884.886
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	269.106	374.060
Feriepengeforpligtelser	8.750	8.750
Andre skyldige omkostninger	109.689	323.532
	<u>788.557</u>	<u>2.591.228</u>

9. Eventualforpligtelser

Der er indgået en leasingkontrakt på leje af bil indtil 2018 med en årlig ydelse på 35 t.kr.

Der er indgået uopsigelig lejekontrakt vedr. leje af kontor og produktionslokaler frem til 31.12.2030.

Årlig leje udgør ca. 1.300 t.kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktionærer har afgivet udbyttebegrænsningserklæring overfor pengeinstitut.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for GH Holding Esbjerg ApS' gæld til Danske Bank. Kautionen er ulimiteret. Der er ingen bankgæld i selskabet pr. 31.12.2015.